
            COMUNE   DI   CINISI 
(Provincia di Palermo) 

 
C.F. 80017500820          P.IVA 02438370823 

 

 

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA  

GIUNTA COMUNALE 

  

 
 

N.  29  del 22/03/2019 
 

 
OGGETTO: Approvazione prospetto relativo al risultato di amministrazione presunto esercizio 

2018 e applicazione dell’avanzo vincolato presunto in esercizio provvisorio 2019 

 

 
 L’anno duemiladiciannove  addì ventidue  del mese di Marzo  alle Ore 13,00  nella sala delle adunanze della 

sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 

  

 Presiede l’adunanza il Sig. PALAZZOLO GIANNI nella sua qualità di SINDACO e sono rispettivamente 

presenti ed assenti i seguenti sigg. 

 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni 

 

Sindaco 

 

X  

RUFFINO Aldo Vice Sindaco 

 

X  

RUFFINO Antonino Assessore 

 

X  

MALTESE Marina Assessore 

 

X  

BIUNDO Salvatore Assessore 

 

X  

  

Fra gli assenti risultano i signori: 

 

 

________________________________________________________________________________

  

 Con l’assistenza del Segretario Dr. Impastato Giovanni 

  

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione 

ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 



LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Vista la proposta di deliberazione presentata dal Servizio Finanziario; 

Visti i pareri espressi dal responsabile del servizio interessato; 

Visti i pareri espressi dal Collegio dei Revisori; 

Ravvisata la necessità e l’urgenza a procedere; 

Visto l’rt. 12 della l.r. 44/91; 

Con voti unanimi, espressi palesemente 

 

D E L I B E R A 

 

 
1) Di approvare  il risultato di amministrazione presunto relativo all’esercizio finanziario 2018 

redatto in conformità al d.lgs.118/2011 di cui all’allegato a) ; 

2) Dare atto che l’avanzo presunto vincolato, che va  applicato con la presente proposta, scaturisce dalle 

rilevazioni contabili sul rendiconto 2018, le cui risultanze vengono riportate negli allegati B) e C) 

3) Di applicare al bilancio di previsione 2019 – esercizio provvisorio, le quote di avanzo vincolato 

presunto per un ammontare complessivo di € 980.964,52 (di cui alle istanze dei rispettivi 

responsabili di settore che si allegano quale parte integrante e sostanziale della presente),  comprese  

nell’avanzo dell’esercizio 2018 di cui al punto uno. 

4) Di approvare per l’effetto l’unita variazione di bilancio; 

Di trasmettere copia del presente provvedimento al tesoriere. 

 

Di Dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 

 

 


